АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2020                                                                                                      №2
О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 01.03.2019 №15

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 01.03.2019 №15 «Об утверждении реестра и схемы мест накопления твердых коммунальных отходов в Октябрьском сельском поселении», следующие изменения:

1.1. В приложении №1 строку 18 изложить в следующей редакции:
	18
	Ярославская обл., Некоузский район, п. Октябрь, Октябрьская, 3
	37.3943 57.82385
	Покрытие- грунт,

площадь -1 м2,

количество контейнеров объемом 0,75 м3 - 1 ед.
	Администрация Октябрьского сельского поселения, ОГРН 1057602376512, адрес:152700, Ярославская обл., Некоузский р-н, п. Октябрь, ул. Транспортная, д.3
	ул. Октябрьская д.3

1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Октябрьском сельском поселении п. Октябрь Некоузского района Ярославской области в приложении №2 изложить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.

Заместитель главы администрации
по экономике и инфраструктуре                                                    С.В. Кижменёва

Приложение 1 к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения от 14.01.2020 №2
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Октябрьском сельском поселении

п. Октябрь Некоузского района Ярославской области (нумерация в соответствии с реестром)
[image: image1.png]B HS @ &8=k- Ne2 o7 14.01.2020.doc [Pesxum orpanientoii dynkumonansHocru] - Word ? @ - x
TMABHAR | BCTABKA  AVBAVIH  PASMETKACTPAHMUL  CCHUIKW  PACCHUIKA  PEUEH3MPOBAHVME  BAA  ABBYY FineReaderll

Py . 6 Hairu - Qo

- - - a

0O Times New F - |13 A A A Aab6Barr, Aab6Berr, AaBOGB Aab6Bi AaBOGB Aa56Bel AcbGBerz AabGBelz AcbGSel: AabGBBIT, || o Eo— < (& Koaexce [ ]
Berasus KK 4 - x, X ¥-A- 1 OBuisnd| 15es wire.. Jaronono.. 3aronoso.. Hassamwe Mogsaron.. Craboes.. Bhugenenwe Canwios..  Crporwi [2] | TAPAHT

"™ Gopwat no o6pasty 4 > < P = oo T @ Myresommenn @-

Eyep osmena 5 wpner 5 Assay 5 Crunn 5 Pegaxposanne TAPAHT -
= H s T i PR R R O TR = S S

R e e R T

n.-OkTa6ps-Hekoy3ckoro-paiiona-SIpocaaBcKoli-00.,1aCTH (HyMepAIHsi ‘B'COOTBETCTBHHA CPeecTpoM)

Haeuraumsa 8223

Moucx s goymenre 0 - N

SATONOBKM  CTPAHMLY»

Bet moxere cosgats
WHTepaKkTUBHY0 CTRYKTYPY
aokymenTa,

370 Ro3BOAUT AErKo MOHMNATS,
5 KK uacTh AoKyMenTa Bb1
ceiitac HaxopuTecs, 3 Taioke.
6biCTpO MesATs MecTawM €ro

Uros 70 e, nepsiaure ¢ g 2
P — o/dE
NPUMEHUTE CTUNN 33rONOBKOB “*"“L’y"'"
e e ’

o

p